



ADDENDUM #1

To: All Companies Interested in Submitting a Bid
From: Heather Mell, Purchasing Agent
Bid: WPC Administration Building ADA Compliance Project (Bid #PUR0717-003); Dated:
July 26, 2017
Subject: Addendum #1 (1 page)
Date: August 3, 2017

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: What is the recommended product and manufacturer for matching the Terrazzo flooring?

Answer: This will be provided to the awarded vendor prior to the start of the project.

Question: Is there any left over tile to replace the damaged or missing tile in the bathroom, if not will the city pick out or supply the new matches?

Answer: It is not known if there is any left over material. Contractor is responsible for sourcing and purchasing tile. City will require approval of color and potential match prior to installation.

Question: Since there are only 2 sets of restrooms in the building are we going to have to so one at a time or are there more restrooms in a nearby building that can be utilized?

Answer: Restrooms shall be completed separately so we maintain at least one working men's and one working women's restrooms at all time for employee use.

Question: Does the city have new toilet partitions picked out if the current ones cannot be re-used?

Answer: No, If the partitions are needing to be replaced, the Contractor will be responsible for sourcing and purchasing them. Something of comparable materials and quality will be required. City will require approval of color prior to installation.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 22). The deadline for bid submittal is Wednesday, August 16, 2017 at 11:00am CDT.